
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ALTA SPECIALIZZAZIONE 

AREA PROVVEDITORATO 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 Palermo 

P.IVA 05841770828 

AMMISSIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA 

Procedura negoziata, articolata in un unico lotto, per fornitura annuale di Dispositivi di protezione individuale 

(facciale filtrante per le vie respiratorie) per rischio biologico con relativi corsi di formazione, informazione ed 

addestramento del personale, per varie UU.OO. dell'ARNAS. CIG N. 749347318B-Numero Gara 7087440- 

Gara Mepa- RDO N. 1957054. 

Si comunica: 
- che per la gara in questione sono pervenute le seguenti offerte: 

Denominazione concorrente Lotto a cui ha partecipato Data presentazione offerta 

1 3M Italia srl Lotto 1 06/06/2018 10:45:08 

2 GVS Spa Lotto 1 24/05/2018 07:47:12 

3 STC srl Unipersonale Lotto 1 06/06/2018 17:53:35 

- che le offerte amministrative di tutte le ditte partecipanti sono state riscontrate regolari e pertanto tutte le ditte sono 

state ammesse alla fase di valutazione tecnica; 

- che a seguito della valutazione effettuata dall’organo tecnico é emerso quanto segue: 

- Ditta 3M Italia srl: non conforme 

- Ditta GVS Spa: conforme 
- Ditta STC srl Unipersonale: non conforme 

Il Direttore ff. U.O.C. Provveditorato Ing. 

Vincenzo Spe 

We 

ee


